pag. 2
pag. 5
pag. 6
pag. 6
pag. 7
pag. 7
pag. 8
pag. 14
pag. 15
pag. 15
pag. 15
pag. 16
pag. 17
pag. 19
PVC espanso
Polionda
Bubble Gard
PVC piuma
Bordo adesivo
Smart - x
Plexiglass
Colla per plexiglass
Accaborad
Sprint paper
Polistirolo
Vivak
Policarbonato
Pannello alluminio
Pagina 1 01 FEBBRAIO 2024
AL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVE1122305-1 1 dens 0,75 122 x 305 1 6,764 25,168
PVE1205305-1 1 dens 0,75 205 x 305 1 6,764 42,290
AL - Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVE2205305-1 2 dens 0,75 205 x 305 1 7,839 49,011
AL - Codice2 Spess. mm. Lastre/bancale Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVEPLAS3205305 3 205 x 305 120 7,799 48,765
PVEPLAS45205305 4,5 205 x 305 100 11,732 73,352
PVEPLAS5205305 5 205 x 305 80 13,108 81,958
PVEPLAS9205305 9 205 x 305 50 23,529 147,114
PVEPLAS10205305 10 205 x 305 40 25,561 159,818
AL - Codice2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVE3205305 3 205 x 305 1 8,704 54,420
PVE3205405 3 205 x 405 1 8,704 72,263
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PVE35070 3 50 x 70 16 3,401 54,420
PVE350100 3 50 x 100 12 4,535 54,420
PVE350150 3 50 x 150 8 6,802 54,420
PVE350200 3 50 x 200 6 9,070 54,420
PVE370100 3 70 x 100 8 6,802 54,420
PVE375200 3 75 x 200 4 13,605 54,420
PVE3100100 3 100 x 100 6 9,070 54,420
PVE3100150 3 100 x 150 4 13,605 54,420
PVE3100200 3 100 x 200 3 18,140 54,420
PVE3100300 3 100 x 300 2 27,210 54,420
PVE3150200 3 150 x 200 2 27,210 54,420
AL - Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVESIMOPOR3SP203305 3 203 x 305 1 10,622 65,766
PVC ESPANSO 3 MM
Misura cm.
Misura cm.
PVC espanso bianco opaco con un lato protetto da una pellicola trasparente; certificato autoestinguente B1/test: DIN4102,
autoestinguenza M1/test: NFP92. Densità +/- 450kg/m3. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI. Spessore/peso: tolleranza
Misura cm.
Misura cm.
Simopor® SP
PVC ESPANSO 1 MM
ALTA DENSITA'
PVC espanso bianco opaco alta densità con un lato protetto da una pellicola trasparente; certificato autoestinguente B-s1,
d0, test: EN13823
Misura cm.
PVC espanso bianco con un lato protetto da una pellicola semitrasparente di colore rosso. E' stato studiato appositamente
per la stampa diretta, ha un'ottima planarità, dona ai colori ottima tonalità e brillantezza. Particolarmente indicato per le
stampe ad alta velocità. Ottima resistenza ad applicazioni all'esterno. Densità 520 gr/mq. CERTIFICATO AUTOSTINGUENTE
EUROCLASS C-S3-d0.
PVC ESPANSO 3 MM
PVC ESPANSO 2 MM
ALTA DENSITA'
PVC espanso bianco opaco alta densità con un lato protetto da una pellicola trasparente; certificato autoestinguente B-s1,
d0, test: EN13823
PVC espanso bianco opaco con un lato protetto da una pellicola trasparente; densità 400 kg/m3.
VENDITA SOLO A BANCALE INTERO
Misura cm.
NEW PVC ESPANSO
Pagina 2 01 FEBBRAIO 2024
Codice2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVE5205305 5 205 x 305 1 14,412 90,113
PVE5205405 5 205 x 405 1 14,412 119,658
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PVE55070 5 50 x 70 16 5,632 90,113
PVE550100 5 50 x 100 12 7,509 90,113
PVE550150 5 50 x 150 8 11,264 90,113
PVE550200 5 50 x 200 6 15,019 90,113
PVE570100 5 70 x 100 8 11,264 90,113
PVE575200 5 75 x 200 4 22,528 90,113
PVE5100100 5 100 x 100 6 15,019 90,113
PVE5100150 5 100 x 150 4 22,528 90,113
PVE5100200 5 100 x 200 3 30,038 90,113
PVE5100300 5 100 x 300 2 45,056 90,113
PVE5150200 5 150 x 200 2 45,056 90,113
AL - Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVESIMOPOR5SP203305 5 203 x 305 1 16,769 103,827
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVE8205305 8 205 x 305 1 23,385 146,213
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PVE85070 8 50 x 70 16 9,138 146,213
PVE850100 8 50 x 100 12 12,184 146,213
PVE850150 8 50 x 150 8 18,277 146,213
PVE850200 8 50 x 200 6 24,369 146,213
PVE870100 8 70 x 100 8 18,277 146,213
PVE875200 8 75 x 200 4 36,553 146,213
PVE8100100 8 100 x 100 6 24,369 146,213
PVE8100150 8 100 x 150 4 36,553 146,213
PVE8100200 8 100 x 200 3 48,738 146,213
PVE8100300 8 100 x 300 2 73,106 146,213
PVE8150200 8 150 x 200 2 73,106 146,213
PVC ESPANSO 5 MM
PVC ESPANSO 8 MM
Simopor® SP
PVC espanso bianco con un lato protetto da una pellicola semitrasparente di colore rosso. E' stato studiato appositamente
per la stampa diretta, ha un'ottima planarità, dona ai colori ottima tonalità e brillantezza. Particolarmente indicato per le
stampe ad alta velocità. Ottima resistenza ad applicazioni all'esterno. Densità 520 gr/mq. CERTIFICATO AUTOSTINGUENTE
EUROCLASS C-S3-d0.
Misura cm.
Misura cm.
PVC espanso bianco opaco con un lato protetto da una pellicola trasparente; certificato autoestinguente B1/test: DIN4102,
autoestinguenza M1/test: NFP92. Densità +/- 450kg/m3. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI. Spessore/peso: tolleranza
+/- 5-10%
Misura cm.
PVC ESPANSO 5 MM
PVC espanso bianco opaco con un lato protetto da una pellicola trasparente; certificato autoestinguente B1/test: DIN4102,
autoestinguenza M1/test: NFP92. Densità +/- 450kg/m3. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Misura cm.
Misura cm.
Pagina 3 01 FEBBRAIO 2024
Codice2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVE10205305 10 205 x 305 1 28,916 180,799
PVE10205405 10 205 x 405 1 28,916 240,077
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PVE105070 10 50 x 70 16 11,300 180,799
PVE1050100 10 50 x 100 12 15,067 180,799
PVE1050150 10 50 x 150 8 22,600 180,799
PVE1050200 10 50 x 200 6 30,133 180,799
PVE1070100 10 70 x 100 8 22,600 180,799
PVE1075200 10 75 x 200 4 45,200 180,799
PVE10100100 10 100 x 100 6 30,133 180,799
PVE10100150 10 100 x 150 4 45,200 180,799
PVE10100200 10 100 x 200 3 60,266 180,799
PVE10100300 10 100 x 300 2 90,399 180,799
PVE10150200 10 150 x 200 2 90,399 180,799
AL - Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVESIMOPOR10SP203305 10 203 x 305 1 31,956 197,858
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVEHD19156305 19 dens 0,75 156 x 305 1 83,950 399,435
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVEHD24122305 24 dens 0,75 122 x 305 1 137,523 511,722
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVEHD30125305 30 125 x 305 1 149,654 570,556
PVC ESPANSO 10 MM
PVC ESPANSO 10 MM
Simopor® SP
PVC espanso bianco con un lato protetto da una pellicola semitrasparente di colore rosso. E' stato studiato appositamente
per la stampa diretta, ha un'ottima planarità, dona ai colori ottima tonalità e brillantezza. Particolarmente indicato per le
stampe ad alta velocità. Ottima resistenza ad applicazioni all'esterno. Densità 520 gr/mq. CERTIFICATO AUTOSTINGUENTE
EUROCLASS C-S3-d0.
Misura cm.
Misura cm.
PVC espanso bianco opaco con un lato protetto da una pellicola trasparente; certificato autoestinguente B-s1, d0, test:
EN13823.
ALTA DENSITA'
PVC espanso bianco opaco con un lato protetto da una pellicola trasparente; certificato autoestinguente B1/test: DIN4102,
autoestinguenza M1/test: NFP92.
Misura cm.
PVC ESPANSO 30 MM
PVC ESPANSO 24 MM
ALTA DENSITA'
PVC espanso bianco opaco con un lato protetto da una pellicola trasparente; certificato autoestinguente B-s1, d0, test:
EN13823.
PVC espanso bianco opaco con un lato protetto da una pellicola trasparente; certificato autoestinguente B1/test: DIN4102,
autoestinguenza M1/test: NFP92. Densità +/-450kg/m3. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Misura cm.
Misura cm.
Misura cm.
PVC ESPANSO 19 MM
ALTA DENSITA'
Pagina 4 01 FEBBRAIO 2024
Codice1-2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVEHD3COL205305 3 205 x 305 1 14,102 88,175
PVEHD5COL205305 5 205 x 305 1 23,504 146,959
Codice1-2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PVEHD3NERO205305 3 205 x 305 1 12,610 78,843
PVEHD5NERO205305 5 205 x 305 1 20,983 131,197
PVEHD10NERO205305 10 205 x 305 1 42,060 262,983
PVEHD19NERO156305 19 156 x 305 1 74,884 356,297
Codice2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
POL3205305 3 205 x 305 1 4,018 25,120
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
POL35070 3 50 x 70 16 1,570 25,120
POL350100 3 50 x 100 12 2,093 25,120
POL350150 3 50 x 150 8 3,140 25,120
POL350200 3 50 x 200 6 4,187 25,120
POL370100 3 70 x 100 8 3,140 25,120
POL375200 3 75 x 200 4 6,280 25,120
POL3100100 3 100 x 100 6 4,187 25,120
POL3100150 3 100 x 150 4 6,280 25,120
POL3100200 3 100 x 200 3 8,373 25,120
POL3100300 3 100 x 300 2 12,560 25,120
POL3150200 3 150 x 200 2 12,560 25,120
Codice2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
POL35205305 3,5 205 x 305 1 5,342 33,398
Codice2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
POL5205305 5 205 x 305 1 7,308 45,691
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
POL55070 5 50 x 70 16 2,856 45,691
POL550100 5 50 x 100 12 3,808 45,691
POL550150 5 50 x 150 8 5,711 45,691
POL550200 5 50 x 200 6 7,615 45,691
POL570100 5 70 x 100 8 5,711 45,691
POL575200 5 75 x 200 4 11,423 45,691
POL5100100 5 100 x 100 6 7,615 45,691
POL5100150 5 100 x 150 4 11,423 45,691
POL5100200 5 100 x 200 3 15,230 45,691
POL5100300 5 100 x 300 2 22,846 45,691
POL5150200 5 150 x 200 2 22,846 45,691
Misura cm.
Misura cm.
PVC ESPANSO COLORATO
Misura cm.
Misura cm.
ALTA DENSITA'
PVC ESPANSO GIALLO - ROSSO - VERDE - BLU - GRIGIO
POLIONDA DA 5 MM
PVC ESPANSO NERO
POLIONDA DA 3,5 MM
Misura cm.
PVC espanso colorato con un lato protetto da una pellicola trasparente; certificato autoestinguente B-s1, d0, test: EN13823.
Colori disponibili: giallo, rosso, verde, grigio, blu, nero.
Misura cm.
Misura cm.
Polipropilene bianco alveolare con struttura semplice e leggera, di facile lavorazione; peso 800 gr/mq. E' POSSIBILE
ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Polipropilene bianco alveolare con struttura semplice e leggera, di facile lavorazione; peso 1100 gr/mq. E' POSSIBILE
ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
POLIONDA DA 3 MM
Polipropilene bianco alveolare con struttura semplice e leggera, di facile lavorazione; peso 600 gr/mq. E' POSSIBILE
ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Pagina 5 01 FEBBRAIO 2024
Codice2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
POL10205305 10 205 x 305 1 11,968 74,827
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
POL105070 10 50 x 70 16 4,677 74,827
POL1050100 10 50 x 100 12 6,236 74,827
POL1050150 10 50 x 150 8 9,353 74,827
POL1050200 10 50 x 200 6 12,471 74,827
POL1070100 10 70 x 100 8 9,353 74,827
POL1075200 10 75 x 200 4 18,707 74,827
POL10100100 10 100 x 100 6 12,471 74,827
POL10100150 10 100 x 150 4 18,707 74,827
POL10100200 10 100 x 200 3 24,942 74,827
POL10100300 10 100 x 300 2 37,414 74,827
POL10150200 10 150 x 200 2 37,414 74,827
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Finitura
BG3205305B 3 205 x 305 1 5,964 37,291 bianco
BG5205305B 5 205 x 305 1 10,355 64,747 bianco
BG54205305B 5,4 205 x 305 1 13,567 84,826 bianco
BG3205305N 3 205 x 305 1 6,423 40,159 nero
BG5205305N 5 205 x 305 1 12,322 77,040 nero
Codice1-2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PIUMA10153305 10 153 x 305 1 21,879 102,099
PIUMA10203305 10 203 x 305 1 21,879 135,464
PIUMA10203405 10 203 x 405 1 24,171 198,719
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf
€/mtl.
Bordatura
PIUMA105070 10 50 x 70 16 8,467 135,464 0,90 netto
PIUMA1050100 10 50 x 100 12 11,289 135,464 0,90 netto
PIUMA1050150 10 50 x 150 8 16,933 135,464 0,90 netto
PIUMA1050200 10 50 x 200 6 22,577 135,464 0,90 netto
PIUMA1070100 10 70 x 100 8 16,933 135,464 0,90 netto
PIUMA1075200 10 75 x 200 4 33,866 135,464 0,90 netto
PIUMA10100100 10 100 x 100 6 22,577 135,464 0,90 netto
PIUMA10100150 10 100 x 150 4 33,866 135,464 0,90 netto
PIUMA10100200 10 100 x 200 3 45,155 135,464 0,90 netto
PIUMA10100300 10 100 x 300 2 67,732 135,464 0,90 netto
PIUMA10150200 10 150 x 200 2 67,732 135,464 0,90 netto
Codice2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra
€/mtl.
Bordatura
PIUMA15203305 15 203 x 305 1 24,367 150,870 0,90 netto
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf
PIUMA155070 15 50 x 70 16 9,429 150,870 0,90 netto
PIUMA1550100 15 50 x 100 12 12,573 150,870 0,90 netto
PIUMA1550150 15 50 x 150 8 18,859 150,870 0,90 netto
PIUMA1550200 15 50 x 200 6 25,145 150,870 0,90 netto
PIUMA1570100 15 70 x 100 8 18,859 150,870 0,90 netto
PIUMA1575200 15 75 x 200 4 37,718 150,870 0,90 netto
PIUMA15100100 15 100 x 100 6 25,145 150,870 0,90 netto
PIUMA15100150 15 100 x 150 4 37,718 150,870 0,90 netto
PIUMA15100200 15 100 x 200 3 50,290 150,870 0,90 netto
PIUMA15100300 15 100 x 300 2 75,435 150,870 0,90 netto
PIUMA15150200 15 150 x 200 2 75,435 150,870 0,90 netto
Misura cm.
Misura cm.
Polipropilene bianco alveolare con struttura semplice e leggera, di facile lavorazione; peso 1800 gr/mq. E' POSSIBILE
ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Misura cm.
SPESSORE 15 MM
Misura cm.
Misura cm.
BUBBLE GUARD
BIANCO E NERO
Misura cm.
Misura cm.
TUTTI I TAGLI VENGONO EFFETTUATI SU LASTRA 305 X 203
POLIONDA 10 MM
SPESSORE 10 MM  BIANCO/ANIMA BIANCA/BIANCO
PVC PIUMA
Pannello composto da un'anima in polistirene espanso e con due lati esterni in PVC espanso; molto leggero e di facile
lavorabilità.
Pagina 6 01 FEBBRAIO 2024
Codice1-2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PIUMA19153305 19 153 x 305 1 26,056 121,588
PIUMA19203305 19 203 x 305 1 26,056 161,323
PIUMA19203405 19 203 x 405 1 27,649 227,315
PIUMA195070 19 50 x 70 16 10,083 161,323 0,90 netto
PIUMA1950100 19 50 x 100 12 13,444 161,323 0,90 netto
PIUMA1950150 19 50 x 150 8 20,165 161,323 0,90 netto
PIUMA1950200 19 50 x 200 6 26,887 161,323 0,90 netto
PIUMA1970100 19 70 x 100 8 20,165 161,323 0,90 netto
PIUMA1975200 19 75 x 200 4 40,331 161,323 0,90 netto
PIUMA19100100 19 100 x 100 6 26,887 161,323 0,90 netto
PIUMA19100150 19 100 x 150 4 40,331 161,323 0,90 netto
PIUMA19100200 19 100 x 200 3 53,774 161,323 0,90 netto
PIUMA19100300 19 100 x 300 2 80,661 161,323 0,90 netto
PIUMA19150200 19 150 x 200 2 80,661 161,323 0,90 netto
Codice2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PIUMA30203305 30 203 x 305 1 33,419 206,911
Codice2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PIUMA40203305 40 203 x 305 1 49,725 307,869
Codice2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PIUMA10203305N/N 10 203 x 305 1 32,198 199,355
Codice2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PIUMA19203305N/N 19 203 x 305 1 36,748 227,523
PDL - Codice Altezza mm Pezzi/conf. Colore Euro/rotolo
THBA10B1050 10 3 bianco 21,873
THBA16B1650 16 3 bianco 35,029
THBA19B1950 19 3 bianco 41,596
THBA30B3050 30 3 bianco 65,528
THBA10N1050 10 3 nero 26,243
THBA16N1650 16 3 nero 42,008
THBA19N1950 19 3 nero 49,924
THBA30N3050 30 3 nero 78,593
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
SAMRTX5203305 5 203 x 305 1 23,730 146,924
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
SAMRTX10203305 10 203 x 305 1 29,832 184,705
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
SAMRTX19203305 19 203 x 305 1 47,460 293,849
NERO
BIANCO
50
SPESSORE 30 MM  BIANCO/ANIMA BIANCA/BIANCO
Misura cm.
BORDO ADESIVO PER PVC PIUMA
50
50
Lunghezza mt.
50
50
SPESSORE 19 MM  NERO/ANIMA NERA/NERO
Misura cm.
SPESSORE 10 MM  NERO/ANIMA NERA/NERO
Misura cm.
SPESSORE 10 MM  BINACO/ANIMA BIANCA/BIANCO
50
50
Misura cm.
50
Bordo altamente adesivo per PVC piuma spessore 10 mm, 19 mm e 30 mm; colore bianco e nero.
Pannello prodotto in un'unica estrusione (NON E' INCOLLATO). Ha le superfici laterali in polistirene compatto e l'interno in
polistirene espanso. Resistente ai raggi UV e all'umidità; molto leggero; elevata rigidità.
VENDITA SOLO LASTRA INTERA
SPESSORE 19 MM  BIANCO/ANIMA BIANCA/BIANCO
SPESSORE 40 MM  BIANCO/ANIMA BIANCA/BIANCO
PVC PIUMA
Misura cm.
TUTTI I TAGLI VENGONO EFFETTUATI SU LASTRA 305 X 203
SPESSORE 5 MM  BINACO/ANIMA BIANCA/BIANCO
SMART - X
Misura cm.
Misura cm.
SPESSORE 19 MM  BINACO/ANIMA BIANCA/BIANCO
Misura cm.
Pagina 7 01 FEBBRAIO 2024
TEL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXTCTHC4203305 4 203 x 305 1 41,940 259,671
PLXTCTHC6203305 6 203 x 305 1 59,466 368,185
PLXTCTHC12203305 12 203 x 305 1 118,933 736,371
PLXTCTHC15203305 15 203 x 305 1 148,844 921,565
PLXTCTHC20203305 20 203 x 305 1 198,264 1.227,552
PLXTCTHC25203305 25 203 x 305 1 278,562 1.724,716
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PLXTCTHC3203305 3 205 x 305 1 31,454 196,663
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PLXTCTHC35070 3 50 x 70 16 12,291 196,663
PLXTCTHC350100 3 50 x 100 12 16,389 196,663
PLXTCTHC350150 3 50 x 150 8 24,583 196,663
PLXTCTHC350200 3 50 x 200 6 32,777 196,663
PLXTCTHC350300 3 50 x 300 4 49,166 196,663
PLXTCTHC366300 3 66 x 300 3 65,554 196,663
PLXTCTHC370100 3 70 x 100 8 24,583 196,663
PLXTCTHC375200 3 75 x 200 4 49,166 196,663
PLXTCTHC3100100 3 100 x 100 6 32,777 196,663
PLXTCTHC3100150 3 100 x 150 4 49,166 196,663
PLXTCTHC3100200 3 100 x 200 3 65,554 196,663
PLXTCTHC3100300 3 100 x 300 2 98,332 196,663
PLXTCTHC3150200 3 150 x 200 2 98,332 196,663
PLXTCTHC3200200 3 200 x 200 1 125,814 196,663
Misura cm.
Plexiglass trasparente colato di alta qualità disponibile in vari spessori. SPESSORI DISPONIBILI SU ORDINAZIONE - TEMPI DI
CONSEGNA 2/3 GIORNI.
Misura cm.
   PLEXIGLASS TRASPARENTE COLATO 3 MM
Maggiorazioni:
Opale e bianco: +5% Nero 800.07990: +15%
Nero "Elegance Mono" (monosatinato) + ulteriore 15%
Nero "Elegance Duo" (bisatinato) consultare listino colorati pag. succesiva.
“Elegance Mono” (monosatinato) trasparente +15% / “Elegance Duo”(bisatinato) trasparente +20%
Disponibili a richiesta altre dimensioni nel colore trasparente.
A richiesta: Must Clear e UV Stop +10%.
PLEXIGLASS TRASPARENTE COLATO
Plexiglass trasparente colato. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Misura cm.
VENDITA SOLO LASTRA INTERA. E' POSSIBILE EFFETTUARE TAGLI SU RICHIESTA.
Pagina 8 01 FEBBRAIO 2024
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PLXTCTHC5203305 5 205 x 305 1 49,567 309,920
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PLXTCTHC55070 5 50 x 70 16 19,370 309,920
PLXTCTHC550100 5 50 x 100 12 25,827 309,920
PLXTCTHC550150 5 50 x 150 8 38,740 309,920
PLXTCTHC550200 5 50 x 200 6 51,653 309,920
PLXTCTHC550300 5 50 x 300 4 77,480 309,920
PLXTCTHC566300 5 66 x 300 3 103,307 309,920
PLXTCTHC570100 5 70 x 100 8 38,740 309,920
PLXTCTHC575200 5 75 x 200 4 77,480 309,920
PLXTCTHC5100100 5 100 x 100 6 51,653 309,920
PLXTCTHC5100150 5 100 x 150 4 77,480 309,920
PLXTCTHC5100200 5 100 x 200 3 103,307 309,920
PLXTCTHC5100300 5 100 x 300 2 154,960 309,920
PLXTCTHC5150200 5 150 x 200 2 154,960 309,920
PLXTCTHC5200200 5 200 x 200 1 198,270 309,920
AL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PLXTCTHC8203305 8 205 x 305 1 79,337 496,056
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PLXTCTHC85070 8 50 x 70 16 31,004 496,056
PLXTCTHC850100 8 50 x 100 12 41,338 496,056
PLXTCTHC850150 8 50 x 150 8 62,007 496,056
PLXTCTHC850200 8 50 x 200 6 82,676 496,056
PLXTCTHC850300 8 50 x 300 4 124,014 496,056
PLXTCTHC866300 8 66 x 300 3 165,352 496,056
PLXTCTHC870100 8 70 x 100 8 62,007 496,056
PLXTCTHC875200 8 75 x 200 4 124,014 496,056
PLXTCTHC8100100 8 100 x 100 6 82,676 496,056
PLXTCTHC8100150 8 100 x 150 4 124,014 496,056
PLXTCTHC8100200 8 100 x 200 3 165,352 496,056
PLXTCTHC8100300 8 100 x 300 2 248,028 496,056
PLXTCTHC8150200 8 150 x 200 2 248,028 496,056
PLXTCTHC8200200 8 200 x 200 1 317,349 496,056
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PLXTCTHC10203305 10 205 x 305 1 99,135 619,841
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PLXTCTHC105070 10 50 x 70 16 38,740 619,841
PLXTCTHC1050100 10 50 x 100 12 51,653 619,841
PLXTCTHC1050150 10 50 x 150 8 77,480 619,841
PLXTCTHC1050200 10 50 x 200 6 103,307 619,841
PLXTCTHC1050300 10 50 x 300 4 154,960 619,841
PLXTCTHC1066300 10 66 x 300 3 206,614 619,841
PLXTCTHC1070100 10 70 x 100 8 77,480 619,841
PLXTCTHC1075200 10 75 x 200 4 154,960 619,841
PLXTCTHC10100100 10 100 x 100 6 103,307 619,841
PLXTCTHC10100150 10 100 x 150 4 154,960 619,841
PLXTCTHC10100200 10 100 x 200 3 206,614 619,841
PLXTCTHC10100300 10 100 x 300 2 309,920 619,841
PLXTCTHC10150200 10 150 x 200 2 309,920 619,841
PLXTCTHC10200200 10 200 x 200 1 396,540 619,841
   PLEXIGLASS TRASPARENTE COLATO 5 MM
Plexiglass trasparente colato. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Misura cm.
Misura cm.
   PLEXIGLASS TRASPARENTE COLATO 10 MM
Misura cm.
   PLEXIGLASS TRASPARENTE COLATO 8 MM
Plexiglass trasparente colato durata 10 anni. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Misura cm.
Misura cm.
Plexiglass trasparente colato durata 10 anni. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Misura cm.
Pagina 9 01 FEBBRAIO 2024
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PLXBISTTHC3203305 3 203 x 305 1 54,611 338,123
PLXBISTTHC5203305 5 205 x 305 1 86,547 541,134
PLXBISTTHC10203305 10 205 x 305 1 173,086 1082,220
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PLXTETHPL1205305 1 205 x 305 1 10,616 66,379
PLXTETHPL1.5205305 1,5 205 x 305 1 13,362 83,547
PLXTETHPL2205305 2 205 x 305 1 15,560 97,290
PLXTETHPL3205305 3 205 x 305 1 23,312 145,758
PLXTETHPL4205305 4 205 x 305 1 31,120 194,579
PLXTETHPL5205305 5 205 x 305 1 38,872 243,047
PLXTETHPL6205305 6 205 x 305 1 46,618 291,480
PLXTETHPL8205305 8 205 x 305 1 62,178 388,770
PLXTETHPL10205305 10 205 x 305 1 77,738 486,059
PLXTETHPL12205305 12 205 x 305 1 93,236 582,960
PLXTETHPL15205305 15 205 x 305 1 128,204 801,596
PLXTETHPL20205305 20 205 x 305 1 170,980 1069,054
PLXTETHPL25205305 25 205 x 305 1 213,694 1336,124
AL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PLXOCTHC3205305 3 205 x 305 1 33,024 206,484
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PLXOCTHC35070 3 50 x 70 16 12,905 206,484
PLXOCTHC350100 3 50 x 100 12 17,207 206,484
PLXOCTHC350150 3 50 x 150 8 25,811 206,484
PLXOCTHC350200 3 50 x 200 6 34,414 206,484
PLXOCTHC350300 3 50 x 300 4 51,621 206,484
PLXOCTHC366300 3 66 x 300 3 68,828 206,484
PLXOCTHC370100 3 70 x 100 8 25,811 206,484
PLXOCTHC375200 3 75 x 200 4 51,621 206,484
PLXOCTHC3100100 3 100 x 100 6 34,414 206,484
PLXOCTHC3100150 3 100 x 150 4 51,621 206,484
PLXOCTHC3100200 3 100 x 200 3 68,828 206,484
PLXOCTHC3100300 3 100 x 300 2 103,242 206,484
PLXOCTHC3150200 3 150 x 200 2 103,242 206,484
PLXOCTHC3200200 3 200 x 200 1 132,097 206,484
         PLEXIGLASS TRASPARENTE BISATINATO
Plexiglass colato con superficie bisatinata disponibile in 3 spessori.
VENDITA SOLO LASTRE INTERE
Misura cm.
VENDITA SOLO LASTRE INTERE
Misura cm.
         PLEXIGLASS TRASPARENTE ESTRUSO
Plexiglass opalino colato durata 10 anni. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Plexiglass trasparente estruso disponibile in vari spessori.
Misura cm.
Misura cm.
   PLEXIGLASS OPALINO COLATO 3 MM
Pagina 10 01 FEBBRAIO 2024
AL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PLXOCTHCS5203305 5 205 x 305 1 52,048 325,429
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PLXOCTHC55070 5 50 x 70 16 20,339 325,429
PLXOCTHC550100 5 50 x 100 12 27,119 325,429
PLXOCTHC550150 5 50 x 150 8 40,679 325,429
PLXOCTHC550200 5 50 x 200 6 54,238 325,429
PLXOCTHC550300 5 50 x 300 4 81,357 325,429
PLXOCTHC566300 5 66 x 300 3 108,476 325,429
PLXOCTHC570100 5 70 x 100 8 40,679 325,429
PLXOCTHC575200 5 75 x 200 4 81,357 325,429
PLXOCTHC5100100 5 100 x 100 6 54,238 325,429
PLXOCTHC5100150 5 100 x 150 4 81,357 325,429
PLXOCTHC5100200 5 100 x 200 3 108,476 325,429
PLXOCTHC5100300 5 100 x 300 2 162,714 325,429
PLXOCTHC5150200 5 150 x 200 2 162,714 325,429
PLXOCTHC5200200 5 200 x 200 1 208,191 325,429
AL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PLXOCTHC8203305 8 205 x 305 1 83,304 520,856
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PLXOCTHC85070 8 50 x 70 16 32,553 520,856
PLXOCTHC850100 8 50 x 100 12 43,405 520,856
PLXOCTHC850150 8 50 x 150 8 65,107 520,856
PLXOCTHC850200 8 50 x 200 6 86,809 520,856
PLXOCTHC850300 8 50 x 300 4 130,214 520,856
PLXOCTHC866300 8 66 x 300 3 173,619 520,856
PLXOCTHC870100 8 70 x 100 8 65,107 520,856
PLXOCTHC875200 8 75 x 200 4 130,214 520,856
PLXOCTHC8100100 8 100 x 100 6 86,809 520,856
PLXOCTHC8100150 8 100 x 150 4 130,214 520,856
PLXOCTHC8100200 8 100 x 200 3 173,619 520,856
PLXOCTHC8100300 8 100 x 300 2 260,428 520,856
PLXOCTHC8150200 8 150 x 200 2 260,428 520,856
PLXOCTHC8200200 8 200 x 200 1 333,214 520,856
AL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PLXOCTHC10203305 10 205 x 305 1 104,090 650,822
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PLXOCTHC105070 10 50 x 70 16 40,676 650,822
PLXOCTHC1050100 10 50 x 100 12 54,235 650,822
PLXOCTHC1050150 10 50 x 150 8 81,353 650,822
PLXOCTHC1050200 10 50 x 200 6 108,470 650,822
PLXOCTHC1050300 10 50 x 300 4 162,706 650,822
PLXOCTHC1066300 10 66 x 300 3 216,941 650,822
PLXOCTHC1070100 10 70 x 100 8 81,353 650,822
PLXOCTHC1075200 10 75 x 200 4 162,706 650,822
PLXOCTHC10100100 10 100 x 100 6 108,470 650,822
PLXOCTHC10100150 10 100 x 150 4 162,706 650,822
PLXOCTHC10100200 10 100 x 200 3 216,941 650,822
PLXOCTHC10100300 10 100 x 300 2 325,411 650,822
PLXOCTHC10150200 10 150 x 200 2 325,411 650,822
PLXOCTHC10200200 10 200 x 200 1 416,360 650,822
Misura cm.
   PLEXIGLASS OPALINO COLATO 5 MM
Plexiglass opalino colato durata 10 anni. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Misura cm.
Misura cm.
   PLEXIGLASS OPALINO COLATO 8 MM
Plexiglass trasparente colato durata 10 anni. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Misura cm.
   PLEXIGLASS OPALINO COLATO 10 MM
Misura cm.
Plexiglass trasparente colato durata 10 anni. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Misura cm.
Pagina 11 01 FEBBRAIO 2024
AL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PLXOETHPL3205305 3 205 x 305 1 24,477 153,046
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PLXOETHPL35070 3 50 x 70 16 9,565 153,046
PLXOETHPL350100 3 50 x 100 12 12,754 153,046
PLXOETHPL350150 3 50 x 150 8 19,131 153,046
PLXOETHPL350200 3 50 x 200 6 25,508 153,046
PLXOETHPL350300 3 50 x 300 4 38,261 153,046
PLXOETHPL366300 3 66 x 300 3 51,015 153,046
PLXOETHPL370100 3 70 x 100 8 19,131 153,046
PLXOETHPL375200 3 75 x 200 4 38,261 153,046
PLXOETHPL3100100 3 100 x 100 6 25,508 153,046
PLXOETHPL3100150 3 100 x 150 4 38,261 153,046
PLXOETHPL3100200 3 100 x 200 3 51,015 153,046
PLXOETHPL3100300 3 100 x 300 2 76,523 153,046
PLXOETHPL3150200 3 150 x 200 2 76,523 153,046
PLXOETHPL3200200 3 200 x 200 1 97,910 153,046
AL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PLXOETHPL5203305 5 205 x 305 1 40,816 255,200
Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PLXOETHPL55070 5 50 x 70 16 15,950 255,200
PLXOETHPL550100 5 50 x 100 12 21,267 255,200
PLXOETHPL550150 5 50 x 150 8 31,900 255,200
PLXOETHPL550200 5 50 x 200 6 42,533 255,200
PLXOETHPL550300 5 50 x 300 4 63,800 255,200
PLXOETHPL566300 5 66 x 300 3 85,067 255,200
PLXOETHPL570100 5 70 x 100 8 31,900 255,200
PLXOETHPL575200 5 75 x 200 4 63,800 255,200
PLXOETHPL5100100 5 100 x 100 6 42,533 255,200
PLXOETHPL5100150 5 100 x 150 4 63,800 255,200
PLXOETHPL5100200 5 100 x 200 3 85,067 255,200
PLXOETHPL5100300 5 100 x 300 2 127,600 255,200
PLXOETHPL5150200 5 150 x 200 2 127,600 255,200
PLXOETHPL5200200 5 200 x 200 1 163,262 255,200
   PLEXIGLASS OPALINO ESTRUSO 3 MM
Plexiglass opalino estruso. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Misura cm.
Misura cm.
   PLEXIGLASS OPALINO ESTRUSO 5 MM
Plexiglass opalino estruso. E' POSSIBILE ACQUISTARE PEZZI SFUSI.
Misura cm.
Misura cm.
Pagina 12 01 FEBBRAIO 2024
PEL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXCCOR3203305 3 203 x 305 1 42,854 265,333
PLXCCOR4203305 4 203 x 305 1 54,332 336,398
PLXCCOR5203305 5 203 x 305 1 67,915 420,497
PLXCCOR6203305 6 203 x 305 1 81,572 505,050
PLXCCOR8203305 8 203 x 305 1 108,738 673,249
PLXCCOR10203305 10 203 x 305 1 135,824 840,957
PLXCCOR12203305 12 203 x 305 1 162,991 1009,156
PLXCCOR15203305 15 203 x 305 1 213,887 1324,283
PLXCCOR20203305 20 203 x 305 1 300,377 1859,785
PLXCCOR25203305 25 203 x 305 1 375,236 2323,276
PEL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Colore
PLXARM6362/3205308 3 205 x 308 1 99,133 625,926 ARGENTO
PLXORM6371/3205308 3 205 x 308 1 99,133 625,926 ORO
PEL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXENTHPL3205305 3 205 x 305 1 37,725 235,876
PLXENTHPL4205305 4 205 x 305 1 50,342 314,760
PLXENTHPL5205305 5 205 x 305 1 59,353 371,106
PLXENTHPL8205305 8 205 x 305 1 94,965 593,770
PLXENTHPL10205305 10 205 x 305 1 118,707 742,212
PEL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXNBISTHC3205305 3 205 x 305 1 51,425 321,536
PLXNBISTHC5205305 5 205 x 305 1 81,498 509,568
Rosso 800.01170, 800.01180, 800.01350, 800.01450, 800.01510, 800.01550, 800.01640, 800.01670, 800.01760, 800.01880.
E' POSSIBLE ACQUISTARE ANCHE PEZZI SINGOLI TAGLIATI A MISURA
Colori Standard:
Plexiglass colato colorato di alta qualità disponibile in vari spessori.
Misura cm.
Arancione 800.05190, 800.05210, 800.05630, 800.05760.
Giallo 800.03120, 800.03140, 800.03150, 800.03350, 800.03410, 800.03480, 800.03520, 800.03610.
Marrone 800.06640, 800.06790, 800.03200.
Viola 800.09120
Plexiglass estruso nero di alta qualità disponibile in vari spessori.
Disponibili in altri spessori:
PLEXIGLASS COLATO COLORATO
Disponibili nello spessore 3 mm:
PLEXIGLASS COLORATO ESTRUSO NERO
Blu 800.02170, 800.02190, 800.02230, 800.02311, 800.02520, 800.02560, 800.02600, 800.02670, 800.02840.
Grigio 800.07560, 800.07750, 800.08242.
Blu 800.02130 da sp. 3 a 10mm / Bronzo 800.06100 sp. 3 e 5mm / Bronzo 800.06120 da sp. 3 a 10mm
Nero 800.0799 da sp. 3 a 15mm / grigio 800.08380 sp. 3 e 4mm / Grigio 800.08750 da sp. 3 a 10mm
Misura cm.
Verde 800.04040, 800.04100, 800.04150, 800.04230, 800.04360, 800.04380.
Misura cm.
PLEXIGLASS ORO E ARGENTO METALLIZZATO
Plexiglass colato oro e argento metallizzato disponibile nello spessore 3 mm.
PLEXIGLASS COLORATO NERO BISATINATO
Plexiglass colato nero con superficie bisatinata disponibile in 2 spessori.
Misura cm.
Pagina 13 01 FEBBRAIO 2024
Codice1-2 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXSPA2205305 2 205 x 305 1 35,551 222,281
PLXSPA3205305 3 205 x 305 1 41,708 260,778
PDL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXSPO3205305 3 205 x 305 1 52,934 330,968
PDL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXSPGR213205305 3 205 x 305 1 52,934 330,968
PDL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXSPR523205305 3 205 x 305 1 52,934 330,968
PDL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXSPG253205305 3 205 x 305 1 52,934 330,968
PDL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXSPA553205305 3 205 x 305 1 52,934 330,968
PDL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXSPR53205305 3 205 x 305 1 52,934 330,968
PDL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXSPB60205305 3 205 x 305 1 52,934 330,968
PDL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXSPB65205305 3 205 x 305 1 52,934 330,968
PDL - Codice Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
PLXSPBR31205305 3 205 x 305 1 52,934 330,968
PEL - Codice Confezione Euro/conf.
S2003E 1 kg 122,040
10PGLUE 1 kg 122,040
PMMACLEANER 1 kg 36,612
PLEXIGLASS ARGENTO/ORO A SPECCHIO 3 MM
COLLA PER LASTRE IN PLEXIGLASS
Plexiglass argento e oro a specchio di alta qualità senza deformazione dell'immagine, disponibile nello spessore 3 mm.
ARGENTO A SPECCHIO
Misura cm.
ORO A SPECCHIO
Misura cm.
Descrizione
DETERGENTE LIQUIDO
ADESIVO MONOCOMPONENTE
ADESIVO BICOMPONENTE + CATALIZZATORE
Misura cm.
Informazioni tecniche:
Special Care Adhesive P10 = compensa e riempie eventuali parti mancanti tra i pezzi che si incollano;
Special Care Cleaner = un prodotto con caratteristiche antistatiche che crea una sorta di protezione sulla superficie della lastra.
Special Care Adhesive S 2003E = colla densa utile per incollaggi rapidi e semplici;
GIALLO 25 A SPECCHIO
Misura cm.
BRONZO 31 A SPECCHIO
Misura cm.
BLU 60 A SPECCHIO
Misura cm.
ROSA 52 A SPECCHIO
Misura cm.
ARANCIO 55 A SPECCHIO
Misura cm.
ROSSO 53 A SPECCHIO
Misura cm.
BLU 65 A SPECCHIO
Misura cm.
GOLD ROSE' 21 A SPECCHIO
Pagina 14 01 FEBBRAIO 2024
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Colore
ACCAB10203305B 10 203 x 305 1 15,526 96,130 bianco
ACCAB16203305B 16 203 x 305 1 17,560 108,724 bianco
ACCAB19203305B 19 203 x 305 1 19,459 120,478 bianco
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Colore
SPRPA5203305 5 203 x 305 1 19,662 121,737 bianco
SPRPA10203305 10 203 x 305 1 23,255 143,986 bianco
SPRPA19203305 19 203 x 305 1 26,781 165,815 bianco
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
POLISTR2100200 2 100 x 200 1 17,208 34,415
POLISTR3100200 3 100 x 200 1 25,718 51,436
POLISTR4100200 4 100 x 200 1 34,407 68,814
POLISTR5100200 5 100 x 200 1 43,015 86,030
VENDITA SOLO LASTRA INTERA. E' POSSIBILE EFFETTUARE TAGLI SU RICHIESTA.
ACCABOARD
NUCLEO INTERNO: cartone strutturato a celle alveolari
RIVESTIMENTO: carta bianca 2 lati 250 gr, a richiesta è disponibile anche rivestimento colore cartone
Misura cm.
Superfici in cartoncino bianco resinato (carta 250 gr) + nucleo in polistirene espanso estruso.
SPRINT PAPER
DIMENSIONE DISPONIBILE A RICHIESTA: 205 x 305 cm.
Misura cm.
LASTRE TRASPARENTI
Misura cm.
POLISTIROLO
Il polistirolo compatto, o polistirene, è un materiale leggero ed economico, facile da lavorare.
Pagina 15 01 FEBBRAIO 2024
VIVAK®
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
VIVAK06125205 0,6 125 x 205 1 7,999 20,496
VIVAK075125205 0,75 125 x 205 1 9,148 23,443
VIVAK1205305 1 205 x 305 1 11,709 73,208
VIVAK1.5205305 1,5 205 x 305 1 16,655 104,137
VIVAK2205305 2 205 x 305 1 22,260 139,181
VIVAK3205305 3 205 x 305 1 33,311 208,274
VIVAK4205305 4 205 x 305 1 44,441 277,865
VIVAK5205305 5 205 x 305 1 55,571 347,456
VIVAK6205305 6 205 x 305 1 66,614 416,504
VIVAK8205305 8 205 x 305 1 88,961 556,228
VIVAK10205305 10 205 x 305 1 111,055 694,369
VIVAK12205305 12 205 x 305 1 133,315 833,550
VIVAK15205305 15 205 x 305 1 191,438 1196,968
Le lastre in Poliestere PET-PETG possono contare su ottime proprietà ottiche e su super- fici brillanti. Nella
gamma troviamo lastre di facile lavorabilità, termoformatura e dotate d’ottima resistenza.
La lastra di PETG presenta per di più un’ottima resistenza chimica abbinata ad ottime proprietà di resistenza
all’urto.
La lastra di PETG è stata pensata per rispondere appieno ad ogni requisito alimentare, in modo che possa venire a
contatto con gli alimenti (F.D.A.).
Altre peculiarità delle lastre in poliestere:
- La termoformatura sottovuoto è facile da ottenere, non necessita d’essicazione preliminare.
- Prevista la possibilità di riciclaggio.
- Elevata proprietà di resistenza all’urto
VIVAK P.E.T.G.
Misura cm.
Peso specifico: 1,27 kg/mq - Il simbolo * indica materiale a richiesta.
Maggiorazioni:
Lastre protette UV (colore trasparente) da sp. 2- 10 mm: +10%- Colore bianco opale 2130 solo protetto UV: +20%. NR (antiriflesso) solo
trasparente 3050x2050 negli spessori 1,5- 2- 3mm: +15%
Masking termoformabile neutro a richiesta con un minimo di 1000 kg. sia su 1 lato che su 2 lati.
Pagina 16 01 FEBBRAIO 2024
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
POCOTTHS2205305UV 2 205 x 305 1 20,673 129,260
POCOTTHS3205305UV 3 205 x 305 1 31,013 193,908
POCOTTHS4205305UV 4 205 x 305 1 41,352 258,556
POCOTTHS5205305UV 5 205 x 305 1 51,692 323,203
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
POCOOPTHS3205305UV 3 205 x 305 1 32,561 203,587
POCOOPTHS4205305UV 4 205 x 305 1 43,420 271,485
POCOOPTHS5205305UV 5 205 x 305 1 54,274 339,348
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
POCOBRTHS3205305UV 3 205 x 305 1 34,114 213,299
POCOBRTHS4205305UV 4 205 x 305 1 43,420 271,485
POCOBRTHS5205305UV 5 205 x 305 1 56,862 355,527
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
POCOT075125205 0,75 125 x 205 1 8,766 22,462
POCOT1125205 1 125 x 205 1 11,147 28,565
POCOT1.5125205 1,5 125 x 205 1 16,721 42,847
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
POCOT3205305UV 3 205 x 305 1 32,944 205,985
POCOT3205610UV 3 205 x 610 1 32,944 411,971
POCOT4205305UV 4 205 x 305 1 43,928 274,657
POCOT4205610UV 4 205 x 610 1 43,928 549,315
POCOT5205305UV 5 205 x 305 1 54,841 342,894
POCOT5205610UV 5 205 x 610 1 54,841 685,789
POCOT6205305UV 6 205 x 305 1 65,824 411,566
Codice1 Spess. mm. Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/conf Sconto
POCOOP3205305UV 3 205 x 305 1 36,321 227,099
POCOOP3205610UV 3 205 x 610 1 36,321 454,198
POCOOP4205305UV 4 205 x 305 1 48,432 302,818
POCOOP4205610UV 4 205 x 610 1 48,432 605,636
POCOOP5205305UV 5 205 x 305 1 60,462 378,041
POCOOP5205610UV 5 205 x 610 1 60,462 756,082
Misura cm.
BRONZO CON PRETEZIONE UV SU DUE LATI CODICI 8089
TRASPARENTE NON PROTETTO UV MACROLON GP
POLICARBONATO COMPATTO SOLID
Policarbonato compatto trasparente opalino di alta qualità disponibile in vari spessori.
Policarbonato compatto trasparente opalino di alta qualità disponibile in vari spessori.
Misura cm.
OPALINO CON PRETEZIONE UV SU DUE LATI
Misura cm.
Misura cm.
POLICARBONATO COMPATTO
OPALINO CON PRETEZIONE UV SU DUE LATI
TRASPARENTE CON PROTEZIONE UV SU DUE LATI
Misura cm.
TRASPARENTE CON PROTEZIONE UV SU DUE LATI
           MATERIALE SU ORDINAZIONE
Misura cm.
           MATERIALE SU ORDINAZIONE
Pagina 17 01 FEBBRAIO 2024
Codice Spess. mm
Tipo - Peso
kg.
Euro/mq. Euro/lastra Modello
THMULTIT62160 6 210 x 600 2/10 - 1,7 kg 11,344 142,930
THMULTIT102160 10 210 x 600 2/10 - 1,7 kg 13,485 169,916
THMULTIT162160 16 210 x 600 2/10 - 1,7 kg 21,296 268,329
Codice Spess. mm
Tipo - Peso
kg.
Euro/mq. Euro/lastra Modello
THMULTIB62160 6 210 x 600 2/10 - 1,7 kg 11,911 150,080
THMULTIB102160 10 210 x 600 2/10 - 1,7 kg 14,160 178,412
THMULTIB162160 16 210 x 600 2/10 - 1,7 kg 22,361 281,746
Codice Spess. mm
Tipo - Peso
kg.
Euro/mq. Euro/lastra Modello
PAT42106002/4 4 210 x 600 2/4 - 0,8 kg 7,891 99,421
PAT62106002/6 6 210 x 600 2/6 -1,3 kg 12,589 158,623
PAT102106002/10 10 210 x 600 2/10 - 1,7 kg 15,905 200,408
Codice Spess. mm
Tipo - Peso
kg.
Euro/mq. Euro/lastra Modello
PABO62106002/6 6 210 x 600 2/6 -1,3 kg 13,821 174,151
PABO102106002/10 10 210 x 600 2/10 - 1,7 kg 17,460 219,997
PAL - Codice Spess. mm Modello
PRFPOLIC6210U 6
PRFPOLIC10210U 10
PRFPOLIC6600H 6
PRFPOLIC10600H 10
           MATERIALE SU ORDINAZIONE
Lastre con parete multipla trasparente, con protezione UV su entrambe i lati. Le lastre di policarbonato sono utilizzate per
esempio come coperture, tetti, ecc .
210
Misura cm. Euro/mtl
600
1,322
210
  PROFILI IN POLICARBONATO TRASPARENTE
    POLICARBONATO ALVEOLARE BIANCO - OPAL
PER CASSONETTI LUMINOSI
3,956
Misura cm.
Misura cm.
    POLICARBONATO ALVEOLARE TRASPARENTE
Lastre con parete multipla bianca, con protezione UV su entrambe i lati. Le lastre di policarbonato sono utilizzate per la
realizzazione di insegne luminose.
600
1,475
3,102
PER COPERTURE
PER CASSONETTI LUMINOSI
    POLICARBONATO ALVEOLARE BIANCO - OPAL
Lastre con parete multipla bianca, con protezione UV su entrambe i lati. Le lastre di policarbonato sono utilizzate per la
realizzazione di insegne luminose.
Misura cm.
Misura cm.
PER CASSONETTI LUMINOSI
Lastre con parete multipla trasparente, con protezione UV su entrambe i lati. Le lastre di policarbonato sono utilizzate per la
realizzazione di insegne luminose.
    POLICARBONATO ALVEOLARE TRASPARENTE
multi  UV
- accessori
multi  UV
Pagina 18 01 FEBBRAIO 2024
Codice1-2
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLBOBLTHB2150305 2 mm - 0,21 150 x 305 1 22,272 101,896
PALLBOBLTHB2150405 2 mm - 0,21 150 x 405 1 22,272 135,304
PALLBOBLTHB3150305 3 mm - 0,21 150 x 305 1 24,896 113,900
PALLBOBLTHB3150405 3 mm - 0,21 150 x 405 1 24,896 151,244
PALLBOBLTHB3200305 3 mm - 0,21 200 x 305 1 34,476 210,305
PALLBOBLTHB3200405 3 mm - 0,21 200 x 405 1 34,476 279,258
Codice1-2
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLETALBOBL3200305 3 mm - 0,30 200 x 305 1 43,385 264,647
PALLETALBOBL3200405 3 mm - 0,30 200 x 405 1 43,385 351,417
Codice1-2
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PALLBOAOTHB2150305 2 mm - 0,21 150 x 305 1 22,272 101,896
PALLBOAOTHB2150405 2 mm - 0,21 150 x 405 1 22,272 135,304
PALLBOAOTHB3150150 3 mm - 0,21 150 x 150 2 56,950 113,900
PALLBOAOTHB3150100 3 mm - 0,21 150 x 100 3 37,967 113,900
PALLBOAOTHB375305 3 mm - 0,21 75 x 305 2 56,950 113,900
PALLBOAOTHB375150 3 mm - 0,21 75 x 150 4 28,475 113,900
PALLBOAOTHB3150305 3 mm - 0,21 150 x 305 1 24,896 113,900
PALLBOAOTHB3150405 3 mm - 0,21 150 x 405 1 24,896 151,244
PALLBOAOTHB3200305 3 mm - 0,21 200 x 305 1 34,476 210,305
PALLBOAOTHB3200405 3 mm - 0,21 200 x 405 1 34,476 279,258
Codice1-2
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLETALBOAO3200305 3 mm - 0,30 200 x 305 1 43,385 264,647
PALLETALBOAO3200405 3 mm - 0,30 200 x 405 1 43,385 351,417
Codice1-2
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/cad Euro/conf Sconto
PALLAOAOTHB2150305 2 mm - 0,21 150 x 305 1 22,272 101,896
PALLAOAOTHB2150405 2 mm - 0,21 150 x 405 1 22,272 135,304
PALLAOAOTHB3150150 3 mm - 0,21 150 x 150 2 56,950 113,900
PALLAOAOTHB3150100 3 mm - 0,21 150 x 100 3 37,967 113,900
PALLAOAOTHB375305 3 mm - 0,21 75 x 305 2 56,950 113,900
PALLAOAOTHB375150 3 mm - 0,21 75 x 150 4 28,475 113,900
PALLAOAOTHB3150305 3 mm - 0,21 150 x 305 1 24,896 113,900
PALLAOAOTHB3150405 3 mm - 0,21 150 x 405 1 24,896 151,244
PALLAOAOTHB3200305 3 mm - 0,21 200 x 305 1 34,476 210,305
PALLAOAOTHB3200405 3 mm - 0,21 200 x 405 1 34,476 279,258
PAL - Codice
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLOBLBTHB3150305 3 mm - 0,21 150 x 305 1 32,341 147,958
PDL - Codice
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLROGOTHB3150305 3 mm - 0,21 150 x 305 1 32,341 147,958
BIANCO OPACO/BIANCO LUCIDO
Misura cm.
Pannello composito composto da un'anima in polietilene di colore grigio scuro e due lamine di alluminio preverniciato ai lati.
Ideale per la realizzazioni di pannelli per esterno a lungo temine. Disponibile in tre tipi di finiture. LAMINA 0,21.
Misura cm.
PANNELLO ALLUMINIO
Misura cm.
BLU OPACO/BLU LUCIDO
Misura cm.
ROSSO OPACO/GIALLO OPACO
Misura cm.
BIANCO OPACO/ARGENTO OPACO METALLIZZATO
ARGENTO OPACO/ARGENTO OPACO METALLIZZATO
BIANCO OPACO/BIANCO LUCIDO
Misura cm.
Misura cm.
BIANCO OPACO/ARGENTO OPACO METALLIZZATO
Pagina 19 01 FEBBRAIO 2024
PAL - Codice
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLRORLTHB3150305 3 mm - 0,21 150 x 305 1 32,341 147,958
PDL - Codice
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLBONOTHB3150305 3 mm - 0,21 150 x 305 1 32,341 147,958
PAL - Codice
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLNLNOTHB3150305 3 mm - 0,21 150 x 305 1 32,341 147,958
Codice1-2
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLETALBONO3200305 3 mm - 0,30 200 x 305 1 45,106 275,147
PALLETALBONO3200405 3 mm - 0,30 200 x 405 1 45,106 365,358
Codice1-2
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLETALNLNO3200305 3 mm - 0,30 200 x 305 1 45,106 275,147
PALLETALNLNO3200405 3 mm - 0,30 200 x 405 1 45,106 365,358
PAL - Codice
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLVLGLTHB3150305 3 mm - 0,21 150 x 305 1 32,341 147,958
PAL - Codice
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLOSTHB31253053 3 mm - 0,30 125 x 305 1 70,173 267,535
PAL - Codice
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLASTHB31253053 3 mm - 0,30 125 x 305 1 70,173 267,535
PAL - Codice
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLETALAS31223053 3 mm - 0,30 122 x 305 1 71,760 267,017
PALLETALAS31224053 3 mm - 0,30 122 x 405 1 71,760 354,564
PAL - Codice
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLASZTHB2150305 2 mm - 0,21 150 x 305 1 38,443 175,875
PALLASZTHB3150305 3 mm - 0,21 150 x 305 1 42,714 195,417
PAL - Codice
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLOSZTHB3150305 3 mm - 0,21 150 x 305 1 39,053 178,667
PAL - Codice
Spessore e
Lamina
Pezzi/conf. Euro/mq. Euro/lastra Sconto
PALLBSZTHB3150305 3 mm - 0,21 150 x 305 1 51,867 237,292
BRONZO SPAZZOLATO
Misura cm.
            SU ORDINAZIONE
Misura cm.
ORO A SPECCHIO
Misura cm.
NERO OPACO/NERO LUCIDO
Misura cm.
Misura cm.
ARGENTO SPAZZOLATO
            SU ORDINAZIONE
            SU ORDINAZIONE
Misura cm.
BIANCO OPACO/NERO OPACO
NERO LUCIDO/NERO OPACO
Misura cm.
PANNELLO ALLUMINIO
ORO SPAZZOLATO
Misura cm.
Misura cm.
VERDE LUCIDO/GIALLO LUCIDO
Misura cm.
ROSSO OPACO/ROSSO LUCIDO
Misura cm.
BLU OPACO/NERO OPACO
ARGENTO A SPECCHIO SUPER LISCIO
Misura cm.
ARGENTO A SPECCHIO
Pagina 20 01 FEBBRAIO 2024
�����������
����
�����������
�������
���
����������������������������������
   �!"#$$%&���#!�����#$'()!"#$$%&���#!�